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Gdańsk, dnia 24.08.2021 r.        
Do uczestników postępowania

Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa sprzętu laboratoryjnego, zamrażarki, roweru treningowego – 4 pakiety. 

nr postępowania: GUM2021 ZP0096

Gdański Uniwersytet Medyczny zawiadamia, iż udziela wyjaśnień zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy pzp.


Dotyczy Pakietu 2.

Pytanie 1: 	Czy zamawiający wyrazi zgodę na zamrażarkę o ciężarze 333 kg?
Odpowiedz: 	Zamawiający dopuszcza zamrażarkę o ciężarze 333 kg. 
 
Pytanie 2: 	Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wnętrzem wykonanym ze stali zwykłej malowanej grubą warstwą farby?
Odpowiedz: 	Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 3: 	Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych (szerokość x głębokość x wysokość: 1030 x 882 x 1993mm i wymiarach wewnętrznych (szerokość x głębokość x wysokość) 870 x 600 x 1400mm?
Odpowiedz: 	Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 4: 	Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wyświetlaczem LCD dotykowym? 
Odpowiedz: 	Zamawiający dopuszcza urządzenie z wyświetlaczem LCD dotykowym. 
 
Pytanie 5: 	Czy Zamawiający dopuści urządzenie z portem USB zamiast złącza RS 485?
Odpowiedz: 	Zamawiający dopuszcza urządzenie z portem USB zamiast złącza RS 485. 
 
Pytanie 6: 	Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zamrażarki, w której nie ma bezpośredniego alarmu zabrudzonego filtra i zbyt wysokiej temperatury zewnętrznej a w zamian jest alarm dla wymiennika ciepła, którego uaktywnienie się jest konsekwencją między innymi zbyt wysokiej temperatury zewnętrznej i zabrudzonego filtru?
Odpowiedz: 	Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 7: 	Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zamrażarki z fabrycznym systemem podtrzymywania temperatury CO2, który poprzez połączenie z zamrażarką jest dodatkowo monitorowany?
Odpowiedz: 	Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 8: 	Czy ze względu, że standardowe zużycie CO2 przez systemem podtrzymywania temperatury podczas awarii urządzenia wynosi średnio 4 litry na godzinę a stosowanych do tego celu butli syfonowych się „nie dopełnia", Zamawiający zrezygnuje z systemu monitorowania ilości gazu zużytego i pozostałego w butli, ponieważ taki system mierzy tylko szacunkowe zużycie CO2 a butle należy wymienić na nową w zasadzie po każdorazowym zadziałaniu systemu aby zapewnić bezpieczeństwo przechowywanych próbek?
Odpowiedz: 	Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 




Pytanie 9: 	Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o wymiarach zewnętrznych: 1041 x 980 x 1980 mm?
Odpowiedz: 	Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 10: 	Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o wadze 345 kg?
Odpowiedz: 	Zamawiający dopuszcza zamrażarkę o wadze 345 kg.  
 

Dotyczy Pakietu 3.

Pytanie 11: 	Czy Zamawiający dopuści pH-metr z zakresem pomiaru od -2,00 do 16,00 pH?
Odpowiedz: 	Tak, zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 12: 	Czy Zamawiający dopuści pH-metr bez wodoszczelnej obudowy?
Odpowiedz: 	Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


Dotyczy projektu umowy.
 
Pytanie 13: 	Czy Zamawiający odstąpi od wymogu instalacji, uruchomienia oraz przeszkolenia pracowników Zamawiającego z obsługi stacjonarnego miernika pH?
Odpowiedz: 	Zamawiający w zakresie Pakietu 3 odstępuje od wymogu instalacji, uruchomienia oraz przeszkolenia pracowników Zamawiającego z obsługi stacjonarnego miernika pH.  
 
Pytanie 14: 	Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dokonania naprawy gwarancyjnej z 7 do 10 dni roboczych?
Odpowiedz: 	Zamawiający w zakresie Pakietu 3 wydłuża termin dokonania naprawy gwarancyjnej z 7 do 10 dni roboczych. Odpowiednie zapisy zostaną wprowadzone do umowy.  
 
Pytanie 15: 	(§6 ust.1, pkt.a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO przedmiotu umowy?
Odpowiedz: 	Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
Pytanie 16: 	(§6 ust.1, pkt.b) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO przedmiotu umowy?
Odpowiedz: 	Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
 
Pytanie 17: 	(§ 6 ust. 1 pkt. c) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 5% wartości NETTO przedmiotu umowy?
Odpowiedz: 	Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
 

                                                                                                                                           Kanclerz
	             /-/
                                                                                                                                         Marek Langowski
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Sprawę prowadzi: Joanna Laskowska
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